considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle Interno do município, e os critérios 
do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta apresentada pela empresa C L 
MIRANDA LIMA ME, CNPJ nº. 23.572.638/0001-00, que apresentou menor proposta de 
preços no valor total de R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais), adjudicando seu resultado 
através deste ato, objetivando a futura aquisição parcelada de cestas básicas para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social, no atendimento a pessoas carentes do 
município, inseridas em programas sociais, durante o exercício de 20201, correspondente ao 
fornecimento de 1.000 cestas básicas ao valor de R$ 112,00 (cento e doze reais) por cada cesta, 
considerando que os valores apresentados estão de acordo com estimativa da licitação e com a 
realidade de mercado. Boa Vista do Tupim/BA, 16 de fevereiro de 2021, Ivan Bezerra Fachinetti, 
Pregoeiro Municipal